2

Приложение 2
к административному регламенту
администрации Апшеронского
городского поселения
Апшеронского  района по
предоставлению муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

Главе Апшеронского городского
Поселения Апшеронского  района
__________________________
от Иванова Петра Васильевича
(фамилия, имя, отчество,
Наименование юридического лица)
зарегистрированного по адресу:
Краснодарский край, Апшеронск,
х. Зазулин, ул. Садовая, д. 33
телефон__+73333333333_______

Заявление

Прошу Вас предварительно согласовать предоставление земельного участка:
кадастровый номер земельного участка
23:25:01030333:3;
(указывается в случае, если границы такого земельного участка подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости»)
2) реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории:
№ 3 от 03.03.2020 г.;
(указывается если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом)
3) кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания территории, схемой расположения земельного участка или проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка:
_____________________________________________________________;
(указывается в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в государственный реестр недвижимости)
4) основание предоставления земельного участка без проведения торгов:
договор о развитии застроенной территории_№ 3 от 03.03.2020 г.;
(указывается документ, подтверждающий право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов)
5) на праве аренды;
указывается вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка возможно на нескольких видах прав
6) цель использования земельного участка: для строительства аптеки;
7) реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд: ___________________________________________;
(указывается, в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд)
8) реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории: ______________________________________________________________.
(указывается, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом)
Согласен /не согласен на утверждение иного варианта схемы расположения земельного участка: __________________________________.
(указывается, если земельный участок предстоит образовать в соответствии со схемой расположения земельного участка)
Я устно предупрежден (а) о возможных причинах возврата заявления или отказа в предоставлении муниципальной услуги.
Документы, представленные мной и сведения, указанные в заявлении, достоверны.
Согласен на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» в целях получения мной муниципальной услуги.
Расписку о принятии документов для предоставления земельного участка получил (а).
 Иванов Петр Васильевич
(Фамилия, имя, отчество заявителя) (подпись заявителя)
Заявление принял:
Бесплатный Г. Г.
(Фамилия, имя, отчество) (подпись)
Приложение:
_______________________________________________________________
Опись документов, прилагаемых к заявлению о предоставлении земельного участка
Представленные документы и сведения, указанные в заявлении, достоверны. М.П.

[bookmark: _GoBack]
 Исполняющий обязанности главы
Апшеронского городского поселения
Апшеронского  района                                                                        Н.И. Покусаева